
   

Pokyny pro přepravu 
 

1. Nákup 
 

V případě objednávky s adresou odesílatele Incoterm FCA hradí členské společnosti skupiny Junker Group 
přepravní náklady pouze v případě, že je zboží odesláno prostřednictvím níže uvedených 
spedičních/balíkových služeb. 

Se všemi níže uvedenými společnostmi jsme se dohodli na zvláštních podmínkách. 
Žádáme vás proto, abyste pokyny pro přepravu dodržovali. V opačném případě nese přepravní náklady 
odesílatel. 
 

Všechny zásilky musí být adresovány a odeslány na příslušné adresy uvedené v naší objednávce a v bodě 
4 „Příjem zboží a otevírací doba“. 
 

 Zboží v balíku (DE & EU) ‒ zásilka do 31,5 kg: 
 

- Dodávka do Nordrachu 
- Přeprava pomocí UPS Service Standard 
- Naše zákaznické číslo u UPS: 788737 

 
- Dodávka do Mělníka (včetně zboží pro Holice nebo Čtyřkoly) 
- Přeprava pomocí FedEx Service Regional Economy 
- Naše zákaznické číslo u FedEx: 250769741 

 
- Dodávka do Středokluk                                                                                        
- Přeprava pomocí FedEx Service Regional Economy                
-  Naše zákaznické číslo u FedEx: 995760673 

 

 Zboží na paletě / v krabici (DE a EU) ‒ zásilka od 31,5 kg do 2 000 kg a/nebo 3 ložných metrů: 
 
Dodávka musí být u společnosti Dachser SE zaregistrována den předem nebo nejpozději do 11:00 hodin 
v den zamýšleného data odeslání. 

Pro registraci dodávky použijte přístup přes online zadávání objednávek eLogistics: 
https://elogistics.dachser.com/ 

Pokud ještě nemáte přístup do systému eLogistics, obdržíte od DACHSER individuální přístupové údaje. 

 

 

https://elogistics.dachser.com/


   
 

 

 Zboží na paletě / v krabici (DE & EU) ‒ zásilka o hmotnosti 2 000 kg a/nebo více než 3 ložných 
metrů, pro všechny dodací adresy: 

 

Registrace k odběru výhradně e-mailem na adresu Erwin Junker Maschinenfabrik GmbH v Nordrachu 

E-mail: na adresu: alexandra.durban@junker.de a andreas.schmidl@junker.de a transport@junker.cz  

 

 Letecká nákladní doprava (celosvětově) 
 

Registrace k odběru pro všechny příjemce výhradně e-mailem na adresu Erwin Junker Maschinenfabrik 
GmbH v Nordrachu 

E-mail: na adresu: alexandra.durban@junker.de a andreas.schmidl@junker.de 

Naše speciální dohody o přepravě pomáhají dále optimalizovat naše procesy. Všechny předchozí dohody 
tímto pozbývají platnosti. 

V případě dotazů a urgentních dodávek kontaktujte naše expediční oddělení. Rádi vám pomůžeme. Telefon: 
+49 (0)7838227 Alexandra Durban (alexandra.durban@junker.de) nebo +49 (0)7838 84238 Andreas 
Schmidl (andreas.schmidl@junker.de) nebo +0420 315 632239 (transport@junker.cz). 
 

2. Vrácení v rámci záruky 
 
Postup je stejný jako v bodě 1. 
 

3. Pravidelné vrácení 
 
Upozorňujeme, že v případě běžného vrácení zboží hradí přepravní náklady odesílatel. 

Všechny zásilky zboží musí být zaslány na příslušné adresy uvedené v bodě 4 „Příjem a výdej zboží“. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:alexandra.durban@junker.de
mailto:andreas.schmidl@junker.de
mailto:transport@junker.cz
mailto:alexandra.durban@junker.de
mailto:andreas.schmidl@junker.de
mailto:alexandra.durban@junker.de
mailto:andreas.schmidl@junker.de
mailto:transport@junker.cz


   
4. Časy pro příjem a výdej zboží 
 

Závod Adresa Pracovní dny Otevírací doba 
    

Nordrach Erwin Junker Maschinenfabrik GmbH Pondělí až pátek 07:30 - 12:00 hodin 
 Junkerstr. 2  13:00 - 15:00 hodin 
 77787 Nordrach   

 Německo   

    

Mělník Erwin Junker Grinding Technology a.s.   

 Řípská 863   

 276 01 Mělník   

 Česká republika   

 Příjem zboží Pondělí až pátek 07:00 - 15:30 hodin 
 Výdej zboží Pondělí až čtvrtek 07:00 - 20:00 hodin 
  Pátek 07:00 - 18:00 hodin 
    

Holice Erwin Junker Grinding Technology a.s. Pondělí až pátek 07:00 - 15:00 hodin 
 Pardubická 332   

 534 13 Holice   

 Česká republika   

    

Středokluky LTA Industrial Air Cleaning System s.r.o Pondělí až pátek 07:00 - 15:30 hodin 
 Lidická 66   

 252 68 Středokluky   

 Česká republika   

 


